D WN =

I'I

ApTtukyn: Ctanb 111.02801.1 KapTtep u KI1TI

' LLITaTHbIX Kpenex
i

Ky30B: Bce 3alwuTa
Foa BbiNycKa: 2006-2010;2010-2012 o
O6bem agBurarensa: 2,0
Tun KIN: Bce
- JIto4yoK
COCTAB U3]
c BOAT MIO0X20. ittt iiieeiiieeieiieieennenen, 2 WT
N 7 T = T 1 2 WT
[anKa 3aknagHasga M10x65/20............... 2 WT
] 10 1 1 1 LT Faiika 3aknaaas M10x65/20
bont M10x20
lanbda 10
ZIMIACTE T4 ([ Anametp pe3b6bl M6 M8 M10 M12 |
424 5 | MOMEHTbI 3aTXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0HM |

1. YcTaHOBUTb rankn 3aknaaHole M10x65/20 B oTBepcTuHe
oApaMHMUKaA aBTOMOO6UNSA U BBEPHYTb Ha HECKOJSIbKO 060poOTOB

6ontbl M10x20.

2. HageTb 3a4H0OK YacTb 3aWMTbl HA YCTAHOBJIEHHbIE

6ontbl M10x20.

c obbemMoM aBuratensa 2,0 n.

3. 3aKpenuTb NepeaH 4YacTb 3alnUTbl WUTAaTHbIMKU 6oNTaMu.
4, 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coeaguHEHUS

Mcnonb3oBaHWEe NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.
5. 3aMeHa Macna 6e3 CHATUSA 3alWunTbl BO3MOXHA Ha aBToMobune

® E: FI e

WWW.ABTOBPOHA.P®




